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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33009201R

2. Data e Regjistrimit 09/06/2023
3. Emri i Subjektit Arber_one
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Elbasan, Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, 
zk.8524, pasuria nr.7/75+1-7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Montime dhe riparime te sistemeve hidraulike dhe elektrike, 

sisteme me chiller, kondicioner, sisteme ajrimi. Fotovoltaik. 
Kaldaja. Riparime te ndryshme hidraulike dhe elktrike. 
Sisteme kapot, izolim termik dhe akustik. Ndertim dhe 
rikonstruksione te ndryshme, armatura, suvatime, shtrim 
plakash. Ndertim i banesave ne pergjithesi dhe shitja e tyre 
qytetareve shqiptare ose te huaj, institucioneve dhe enteve 
publike apo shteterore. Ndertime me karakter social, kulturor 
dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. 
Ndertime dhe riasfaltime rrrugesh dhe autostradash punime 
te sinjalizimit rrugor. Ndertime veprash te medha 
hidroteknike, portuale, aereoportuale e te kantiereve detare, 
germime, puse, shpime gjeologinxhinierike, shpime per uje. 
Administrim i guroreve, impianteve te betonit, impiantevete 
konglometrave bitumin ose dhe te copezimit. Germim dheu 
dhe punime eventuale muratore e beton arme- prishje dhe 
punime ne toke. lmport-eksport, prodhim, tregtim me 
shumice e pakice te materialeve inerte, te gjitha materialeve 
te ndertimit, materialeve te para, materialeve drusore e 
mobiljeve, lendeve ndihmese, plastike, pjeseve te 
materialeve metalike, ndertimor, hidraulik, aparaturave, 
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makinerive e gjithcka tjeter e nevojshme per ndertimin, 
kompletimin dhe rikonstruksionin e mirembajtjen e 
ndertesave administrative, ushtarake, shkollave...etj.Te 
mjeteve transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve, tonazheve, tipeve, markave, per te 
gjitha sferat e jetes se vendit dhe mbrojtjen, si dhe te pjeseve 
te kembimit,gomave. Transportim mallrash per te dyte e te 
trete brenda e jashte vendit. 
Altin Sulmina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 06/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinSulmina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Arber_one
E-Mail: altinsulmina@gmail.com  
Telefon: 0673881909  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126387-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140109-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat  nga data  
27.06.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F6CD6-1E17-406D-9319-2B66A5F222E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E94D5-ABEF-418D-8CF8-354C11BD49B4
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Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


